2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2017  № 855
г. Камень-на-Оби

Об утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального образования Каменский район Алтайского края, муниципального образования город  Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2017-2022 годы
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в целях повышения эффективности и качества транспортного обслуживания населения муниципального образования Каменский район Алтайского края, муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Утвердить документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального образования Каменский район Алтайского края, муниципального образования город  Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2017-2022 годы (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Е.В. Корнилова.
Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден
УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации района

от 01.08.2017  № 855
ДОКУМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального образования Каменский район Алтайского края, муниципального образования город  Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края на 2017-2022 годы
Раздел I. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам
в границах Каменского района
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	101:

с. Верх-Аллак-

с. Ключи-

с. Столбово-

с.Плотинная-

Островная
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	2
	102:

с. Верх-Аллак-

с.Столбово-

с.Плотинная-

Островная
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	3
	103:

г.Камень-на-Оби-

с.Рыбное-

Мелиоратор-

с. Гонохово-

с. Обское-

с. Мыски
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	4
	105:

г.Камень-на-Оби-

с. Новоярки-

п.Филипповский-

с. Поперечное-

п. Зеленая

Дубрава
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	5
	106:

г. Камень-на-Оби-

Мелиоратор-

с. Рыбное-

п. Самарский-

с. Плотниково-

с. Луговое-

п. Калиновка
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	6
	108:

г. Камень-на-Оби-

с. Корнилово-

с.Подветренно-Телеутское-

с. Ветренно-

Телеутское
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	7
	114:

г.Камень-на-Оби-

п. Октябрьский-

п.Ново-Дубровский-

п. Толстовский-

п. Тамбовский
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

в границах города Камень-на-Оби Каменского района

	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1:

330-й квартал –ЗЖБИ
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	2
	1-А:

Отдыхающая –

ул. Северная
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	3
	2:

330-й квартал -                    Насосная
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	4
	2-А:

Автовокзал –

ПУ-85
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	5
	3:

Отдыхающая -           Пристань
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	6
	3-А:

Отдыхающая -                Центральная Пристань
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	7
	4:

330-й квартал  -              ЗЖБИ
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	8
	4-А:

ул. Гоголя –

Центральная
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	9
	5:

ул. М. Горького –кладбище
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	10
	6:

стадион «Спартак» -  Центральная
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	11
	7:

Автовокзал -                       СЭС
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

	12
	8:

пер. Мирный –Нефтебаза
	По регулируемому тарифу
	По регулируемому тарифу
	-

Раздел II. План изменения муниципальных маршрутов

в границах Каменского района
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	-
	-

в границах города Камень-на-Оби Каменского района
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	-
	-

Раздел III. План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам

в границах Каменского района
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения закупки работ (открытого конкурса) в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	101:

с.Верх-Аллак-

с. Ключи-

с. Столбово-

с.Плотинная-

Островная
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	2
	102:

с.Верх-Аллак-

с.Столбово-

с.Плотинная-

Островная
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	3
	103:

г.Камень-на-Оби-

с.Рыбное-

Мелиоратор-

с. Гонохово-

с. Обское-

с. Мыски
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	4
	105:

г.Камень-на-Оби-

с. Новоярки-

п.Филипповский-

с. Поперечное-

п. Зеленая

Дубрава
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	5
	106:

г.Камень-на-Оби-

Мелиоратор-

с. Рыбное-

п.Самарский-

с. Плотниково-

с. Луговое-

п. Калиновка
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	6
	108:

г.Камень-на-Оби-

с.Корнилово-

с.Подветренно-Телеутское-

с. Ветренно-

Телеутское
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	7
	114:

г.Камень-на-Оби-

п.Октябрьский-

п.Ново-Дубровский-

п.Толстовский-

п.Тамбовский
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

в границах города Камень-на-Оби  Каменского района
	№ п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения закупки работ (открытого конкурса) в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1:

330-й квартал –ЗЖБИ
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	2
	1-А:

Отдыхающая –

ул. Северная
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	3
	2:

330-й квартал -                    Насосная
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	4
	2-А:

Автовокзал –

ПУ-85
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	5
	3:

Отдыхающая -           Пристань
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	6
	3-А:

Отдыхающая -                Центральная Пристань
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	7
	4:

330-й квартал  -              ЗЖБИ
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	8
	4-А:

ул. Гоголя –

Центральная
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	9
	5:

ул. М. Горького – кладбище
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	10
	6:

стадион «Спартак» -

Центральная
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	11
	7:

Автовокзал -                       СЭС
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

	12
	8:

пер. Мирный –Нефтебаза
	Октябрь

текущего года
	С момента подписания муниципального контракта сторонами

Раздел IV.  План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения

в границах Каменского района
	№ п/п
	Номер и наименование
муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок
проведения
мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	-
	-

в границах города Камень-на-Оби  Каменского района
	№ п/п
	Номер и наименование
муниципального маршрута
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок
проведения
мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	-
	-

Иных мероприятий, направленных на обеспечение транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок не предусмотрено